主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立臺灣師範大學 書函
地 址：106308 臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：簡培宇
電 話：02-77495339
電子郵件：chien33@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 112年9月19日
發文字號： 師大學 字第 1121026521 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 本校學務工作研究發展獎助計畫_經1110824處務會議修正通過

 本校112學年度「學生參與學生事務研究發展獎勵計畫」

自即日起至112年10月31日止受理申請，請鼓勵學生踴躍

參與，請查照。

為鼓勵本校學生進行學生事務相關研究，培養學生問題

解決能力與促進校園事務參與，以精進本校學務工作，

落實以學生為主體之教育理念，特訂定本獎勵計畫。

獎勵對象為本校在學學生，惟具有本校教職員工身分之

學生(含碩博一般生及在職生)不符合本計畫之獎勵對象。

本獎勵計畫研究主題須與本校學生事務工作議題相關，

研究者除申請表外，需另提交研究計畫，並於112年10月
31日前將紙本申請資料送交學生事務處學務長辦公室彙

辦，電子檔寄送至chien33@ntnu.edu.tw。
檢附獎勵計畫如附件，計畫及相關表件可至本校學生事

務處網站下載，連結網址：https://lurl.cc/yARIpj。
正本：本校各學術單位

副本：本校學生事務處、學生事務處專責導師室、學生事務處全人教育中心

國立臺灣師範大學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁